# **GEMEINDE ZEUTHEN** Der Bürgermeister



Gemeinde Zeuthen, Schillerstraße 1, 15738 Zeuthen

## ÖFFENTLICHE BEKANNTMACHUNG

### Sitzung des Ausschusses für Haushalt, Finanzen, Ordnung, Sicherheit und kommunales Eigentum der Gemeinde Zeuthen

Die Sitzung des Ausschusses für Haushalt, Finanzen, Ordnung, Sicherheit und kommunales Eigentum der Gemeinde Zeuthen findet

am: 07.06.2018 um: 19:00 Uhr

im: Mehrzweckraum des Sport- und Kulturzentrums, Schulstraße 4, 15738 Zeuthen

#### mit folgender Tagesordnung statt:

#### öffentlicher Teil:

- 1. Eröffnung und Bestätigung der Ordnungsmäßigkeit der Ladung und Feststellung der Beschlussfähigkeit sowie Bestätigung der Tagesordnung
- 2. Entscheidung über Einwendungen zur Niederschrift der letzten öffentlichen Sitzung am 03.05.2018
- 3. Einwohnerfragestunde
- 4. Bericht zur Kalkulation der Straßenreinigungsgebühren in der Gemeinde Zeuthen 2018 Einreicher: Bürgermeister, Amt für Ortsentwicklung

IV-020/2018

5. Jahresabschluss für das Haushaltsjahr 2014 Einreicher: Bürgermeister, Amt für Finanzverwaltung

BV-031/2018

Entlastung der Bürgermeisterin für das Haushaltsjahr 2014 Einreicher: 6. Bürgermeister, Amt für Finanzverwaltung

BV-032/2018

Sonstiges: Bearbeitungsstand Jahresabschluss 2015 7.

#### nicht öffentlicher Teil:

- Entscheidung über Einwendungen zur Niederschrift der letzten nicht 8. öffentlichen Sitzung am 03.05.2018
- 9. Sonstiges

Sven Herzberger Bürgermeister

Rathaus, Schillerstraße 1

Aushang am: 31.05.2018

Abnahme am: 08.06.2018

Sprechzeiten: